MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

           e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO DO
PRÊMIO UFPI DE DISSERTAÇÃO E TESE 2024

EDITAL 06/2024 PRPG/UFPI
“Prof. Benedito Borges da Silva”

O Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública torna público o resultado da pré-
seleção  de  proposta(s)  do  Mestrado  Profissional  em  Gestão  Pública  que  concorrerá  ao
PRÊMIO UFPI DE DISSERTAÇÃO E TESE 2024  EDITAL Nº 06/2024  – PRPG/UFPI -
Prof. Dr. “Benedito Borges da Silva”.

PROPOSTA ORIENTADOR NOME

Título do Trabalho:

“PLANEJAMENTO  E  EXECUÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:  Um  estudo  da  execução  dos

Restos  a  Pagar  em  uma  Instituição  de  Ensino

Superior”

Maurício  Mendes

Boavista de Castro

Joyce Elâny dos

Santos Silva

Teresina, 21 de outubro de 2024.

Prof. Dr. João Carlos Hipólito Bernardes Reis
Coordenador em Exercício do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública- PPGP

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI
	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
	Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

		2024-10-22T07:48:20-0300